

HT Ejendomme Odder ApS
Skovdalsvej 21, 8300 Odder

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 39 08 17 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2020.

Torben Gjelstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	HT Ejendomme Odder ApS Skovdalsvej 21 8300 Odder
	CVR-nr.: 39 08 17 33
	Stiftet: 10. november 2017
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 2. regnskabsår
Direktion	Torben Gjelstrup Henrik Lien Gjelstrup
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 396.746 kr. mod 367.731 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 218.097 kr. mod 9.398 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	10/11 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	396.746	367.731
1 Personaleomkostninger	0	-250.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-64.799	-48.226
Driftsresultat	331.947	69.505
2 Øvrige finansielle omkostninger	-51.656	-56.307
Resultat før skat	280.291	13.198
3 Skat af årets resultat	-62.194	-3.800
Ordinært resultat efter skat	218.097	9.398
Årets resultat	218.097	9.398
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	218.097	9.398
Disponeret i alt	218.097	9.398

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.156.944	1.974.246
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.156.944</u>	<u>1.974.246</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.156.944</u>	<u>1.974.246</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	131.600	0
Tilgodehavender i alt	<u>131.600</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	1.942.588	245.815
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.074.188</u>	<u>245.815</u>
Aktiver i alt	<u>4.231.132</u>	<u>2.220.061</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	227.495	9.398
Egenkapital i alt	277.495	59.398
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.468	1.468
Hensatte forpligtelser i alt	1.468	1.468
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.640.211	0
Anden gæld	2.103.861	2.090.138
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.744.072	2.090.138
Kortfristet del af langfristet gæld	82.364	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	62.194	2.332
Anden gæld	55.539	58.725
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	208.097	69.057
Gældsforpligtelser i alt	3.952.169	2.159.195
Passiver i alt	4.231.132	2.220.061

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	1/1 2019 - 31/12 2019	10/11 2017 - 31/12 2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	250.000
	<u>0</u>	<u>250.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	51.656	56.307
	<u>51.656</u>	<u>56.307</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	62.194	2.332
Årets regulering af udskudt skat	0	1.468
	<u>62.194</u>	<u>3.800</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	9.398	0
Årets overførte overskud eller underskud	218.097	9.398
	<u>227.495</u>	<u>9.398</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.750 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 2.157.		